Sponsus

Metuo il-
lum
Timeo ab
illo
funus

Bona dicere: z laudare fortunas meas:
Qui gnatum haberem tali ingenio peditum?
Quid verbis opus: hac fama impulsus chremes.
Vltro ad me venit: vnicam gnatam suam.
Cum dote summa filio vxorem vt daret.
Placuit. despondi. hic nuptijs dictus est dies.
So. Quid igif obstat cur nō vere fiat? Si. audies.
Stere in diebus paucis quib? hec acta sunt:
Chusis vicina hec moris. So. o factum bene.
Beasti. hei metui a chuside. Si. ibi tum filius me?
Cū illis qui amabant chusidē vna aderat frēqns.
Curabat vna funus. tristis interim.
Nōnūq collachrymabat: placuit tum id mibi.
Sic cogitabā: hic parue consuetudinis causa: hui?
Mortē tā fert familiariter. quid si ipse amasset: qd

fr. p. h. d. o. e

quod mihi dixit: pondus intulit nois dicendo patri. Quid h mihi. f. p. vide quod venuste reperitur b
Dec ego putaba. Putare est quod simplicitate pectoris oberravit. Cicero non putavit lapsus
est. Dec ego. p. e. cum adhuc nichil peccatoris ostenderet tamen dolor in futuro prupit: ut gener au
xilium primo ph. q. f. Human ingenij mansuetus: human ingenij circa chusidē: mansueti circa a
micos. Egomet quod ut et ipse Paphi: an etiam: ut ego que quoniam nimis crederes. et ca: eiusdem

Putare
Cicero

17) & plaga da - 3k - a

Michi h faciet patri. hec ego oia putaba ce humani
Ingenij mansuetiq; animi officia. qd multis moroz:
Egomet quoz eius causa in funus prodeo
Nihil suspicans etia mali. So. he qd id e. Si. scies.
Effertur: imus. interea inter mulieres
Que ibi aderat: forte vna aspicio adolescentulam.
Forma. So. bona fortasse. Si. et vultu sofia
Adeo modesto. adeo venusto ut nihil supra.
Que tu mihi lametari pter ceteras visa est.
Et quia erat forma preter ceteras
Honesta ac liberali: accedo ad pedisequas
Que sit rogo: sororem esse aiunt chusidis
Percussit illico animus. at at hoc illud est.
Hinc ille lachryme. hec illa est misericordia.
So. Quam timeo quoz suscuadas. Si. funus interim

mansuetudo
et humanitas
et Paphi
li. In funus
deo: i funus:
ipm officiu:
aut i pompā
exequaz: qd a
sualib; dictū
est: et vncis
cuneis ca de
labroz: qd
delibuti fuer
ceri fomites
infigunt. Ni
hil suspicas
mali etia bñ
suspedit au
ditorē: etiaz
alia est suspē
sio audietis et
excusato alia
etia adhuc.
Effert.

grecum

est quod vitas. Tir. ne diceret effert. Expositas rectis inq: et corpa lucecarēt. Effertur pprie de
cadauera mortuoz: et ne pprie ad exeqas. Tir. Jte aut egregias aias. q. s. n. h. p. p. s. Unam
aspicio. a. extra psuetudine die vna. na ut dixim; vna est adolescēs tolle vna: et ita fiet ut sen
sur nihil desit: h psuetudo miratis non erit expssa. Unā g. dixit: vel vna p quadā
forte. u. a. a. et h duo sunt et etas forma qd addit pudor: q: meretrix non est. forma et. u. l.
forma inobis est natural vult; mouet et fingit. Et vultu Sofia aded: q: forme laudato cu
meretricie comissa est. Progre dit artit; Poeta ad laudada ea q honestiora sunt ante q for
ma. Et. u. l. a. qd h deest ut ea mix dignet. Simois sola cognitio. et forma pbat i puella Pa
phili pat: et matronale modestia mirat i vultu et venustate stu. et. Nōne g ia ce: m; pter p
sisse Terentiū ut cu Chremetis filia ee ea recognouit. Simo hac pot; delegat q; Philome
na nuz q; q; sororia pulchritudie: et amore Chami. et Davi laudatoe ipoz q; q; ppe mo
strauit nob: Vultu. f. h laus adiuuat p; cognitōz futura nuz. Adeo. m. a. u. modest; ad p
bitate vult;: et mox ptime. Venust; ad naturā corpis: atq; adeo sibi vultū fingere mli pnt
formā nemo. Uen. f. eclipsis teretiana. na nō nce est subitū gere duos vsus. q. t. m. exculatio
ncaria. pter. c. i. plusq; ceteras. Modesta ac. l. honesta ad formaz. Liberali ad vultū reuult. Per
cussit. i. a. h e suspicio: v; aliqd tale. At at iniectio admirat; voce illud. h. e. et rei est
q; i aio pcepam; Tir. Hoc illud ger. f. Dic ille lachryme. hic ex hac ca. Quam timeo nō videt
adhuc Sofie plenū argumētū adeo pedit ad ea q dicitur; est Simo q; suscuadas. i. ex. ca
v; puēias. fun; iterim. pcedit. fun; a sualib; dictū e ut sup; notauim;. et e fun; pōpa exeqaz
et bñ fun; pcedit. nos sequimur dixit. q; i p; paz morituri. vñ exeqe dicunt. fun; iterim. pcedit

Tir.
Effert

forma
Vultus

Modest;
Venustus

Tir.

Exequie
b ij

Sepulchry
Vir. Ad sepulchrum ve. Sepulchrū
 an qd̄ ibi sine pulsa sint. i. mortui. an q̄ illic aīe a vīvis sepeliant. i. separent & sepulchrū dixit
 futurū. non qd̄ iam esset. Sepulchry em̄ a sepeliendo dictū. Vir pprie At pius encas ingē
 ti mole sepulchry. In igne posita est eclipsis. nō em̄ est q̄. & mire cū funus supra dixerit. fiet
 hic bñ impio nalliter flet ab oībus. extrema em̄ queq; mortuoz oēs. cōuenit ad lachry

mas. Inte
 rea h̄ soroz. i.
 quā dixit cē
 sorozē chris
 dis. Ad flā
 mā acim. m
 uenit affectū
 sorozis. vnde
 oēs vicerit:
 ceteri em̄ flēt
 hec flāme se
 ingerit. Vir.
 Extinctum
 nymphē cru
 deli fūere da
 phniz. Atq;
 deos: atq; a
 stravocit eu
 delia m̄. Ibi
 tū exanimas
 tus Pāphi
 lus: a volūta
 te a facultate
 a summo ad

Procedit: sequimur ad sepulchrum venimus.
 In ignem posita est. fletur. interea hec soroz
 Quā dixi ad flāmiā accessit imprudentius
 Satis cū piculo. ibi tum exanimatus pamphilus.
 Bene dissimilatū amorem: & celatum indicat.
 Accurrit: mediam mulierem complectitur.
 Mea. glyceriū inquit quid agis: cur te is pditum?
 Tum illa: vt consuetum facile amorem cerneret.
 Reiecit se in eū flens quam familiariter.
 So. qd̄ ais: Si. redeo inde iratus atq; egre ferēs.
 Nec satis ad obiurgandum causē diceret
 Quid feci: quid commerui peccavi pater?
 Que sese in ignem iniicere voluit prohibui.
 Seruavi: honesta ratio est. So. recte putas.

Vir.

Vir.

Vir.

imū vbi sunt dicta & facta: ibi est pathos: & mire ibi. Bene dissimilatū. Bene: multum: an q̄
 si dolens q̄ etiā negaturus sit Chremetis dixit bene. Et celatum indicat: omnia significant
 non ostendit inquit: sed indicat: non accedit sed accurrit: non veste aut manus sed i. diaz
 mulierē: non tenet: sed cōplectit: & q; tribus rebus inducit in alicui rei gestionem pfo. a: af
 fectū: facto: dicto: Affectus est qd̄ ait: ibi tum exanimatus Pamphilus: factū qd̄ ait accu
 rit: mediā mulierem complectit. Dictum quod ait mea Glycerium inquit: quid agis: Cur
 te is perditum? Indicat. Judicium proprie est oris: & lingue. factis ergo indicat. non em̄
 dixit animo indicat. Accurrit Urgilius interiora domus. i. l. m. r. a. c. f. r. Mea Glycerius
 inquit: mea quasi amato: hoc Glycerium quasi familiaris dixit. Quid agis: quasi p̄rbar
 tus. Cur te is perditum: quasi consolaturus. Ut consuetum facile. a. c. mire non suspicari
 tur dixit: sed cerneret: et est ordo facile cerneret: sed cerneret sicut supra laudem in
 uenias: & amicos pares. Reiecit se in eum. f. q. f. obiicitur ei quod a Glycerio fa
 ctum est. vt Quis vnq; tam palam de honore tam. u. d. s. f. c. q. i. a. u. a. vt hoc.
 m. d. d. Quid agis non interrogantis est. Redeo inde. i. a. e. f. iratus culpa: egre fe
 rens: quia p̄ter spem Nec satis ad ob: mire expressit indulgentiaz patris erga filium: erat
 inq̄t causa: sed pro amaritudine obiurgationis non erat satis: hoc est non ydonea videbas.
 Nec satis ad ob. c. deest habui: vel erat. Vir. Nec saturationis in armis: & hic erat vel habui
 deest ad sniam. Diceret deest em̄ Quid. f. mire fiduciam protulit argumento quod est a mi
 noribus ad maiora: etiā feci quasi facinus dixit facere enim: quis & homicidium dicitur.
 Lōmerui: minoris culpe est: peccavi multo minoris vel leuio: is. Que sese in ignem con
 cere, u. illic mea, Glyceriū hic pronome dixit: mira dissimulatio: tāq; illā p̄ter piculū nescire